
            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΔΗΜΟΣ       ΕΔΕΣΣΑΣ  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 34ΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ

 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΗΜΟΥ ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΣΤΙΣ 29 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2017

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 327/2017   

ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ:
2.    ΑΝΑΤΡΟΠΗ  ΤΩΝ  ΑΝΑΛΗΨΕΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017   
ΑΠΟ ΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ. 

Σήμερα Παρασκευή 29 Δεκεμβρίου 2017 στο Δημοτικό Κατάστημα Έδεσσας και 
ώρα  09:00  π.μ. συνεδρίασε  η  Οικονομική  Επιτροπή  Δήμου  Έδεσσας  ύστερα  από 
έγγραφη  πρόσκληση  αριθ.  πρωτ.  31327/22-12-2017  του  Προέδρου  της,  που  είχε 
επιδοθεί σ’ όλα τα μέλη αυτής τακτικά και αναπληρωματικά και είχε δημοσιευθεί στο 
Δημοτικό Κατάστημα Έδεσσας, για να συζητήσει και να πάρει απόφαση στο παραπάνω 
θέμα της ημερήσιας διάταξης.

Στη συνεδρίαση υπήρξε νόμιμη απαρτία γιατί ήταν παρόντα τα τέσσερα (4) από  τα 
εφτά (7) μέλη της Οικονομικής Επιτροπής.

      ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ
1. Δημήτριος Γιάννου Δήμαρχος-

Πρόεδρος,
2. Μιχαήλ Σαμλίδης Τακτ. μέλος, 
3. Ιωάννης Μουράτογλου Τακτ. μέλος, 
4. Ιωάννης Χατζόγλου ( Αναπλ. μέλος).

1.  Χρήστος Πέτκος Τακτ. μέλος,
2. Χρήστος Βερικούκης Τακτικό μέλος,
3.  Γεώργιος Κούκος Τακτ. μέλος, 
4. Χρήστος Δασκάλου- Αντιπρόεδρος.

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η Ευαγγελία Δημητριάδου τακτική υπάλληλος 
του Δήμου για την τήρηση των πρακτικών.

Μετά τη διαπίστωση ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη 
της συνεδρίασης και τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής αρχίζουν να συζητούν το θέμα 
της ημερήσιας διάταξης.
       Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 2ο θέμα της  ημερήσιας διάταξης θέτει υπόψη των 
μελών της Οικονομικής Επιτροπής την αριθ. πρωτ. 31871/29-12-2017 εισήγηση της 
Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου η οποία έχει ως εξής:

       Λαμβάνοντας υπόψη:
   1. Τις διατάξεις:
α. Του άρθρου 21 του Ν 2362/95 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του  

κράτους και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.
β. Την περίπτ. δ του άρθρου 72 του ν.3852/10
γ. Του ΠΔ 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (ΦΕΚ 194/Α) όπως  

ισχύει, και ιδίως το άρθρο 4 και το ΠΔ 80
δ.  Τις  εγκυκλίους  Υπ.Οικ.  2/91118/0026/29.12.2010,  Υπ.  Οικ.  &  Εσωτ.  εγκ.  

30/2011  και  Υπ.  Οικ.  2/96117/0026/20.12.2011,2/92055/0026/20-12-

1

ΑΔΑ: ΨΓ4ΙΩΡΠ-ΝΣΠ



2012,2/112634/0026/17-12-13,2/18993/ΔΠΔΣΜ/28-02-2014,  2/81869/0026/23-
12-20152/99070/0026/23-12-2016 και  2/86708/0026/28-11-2017 

2.  Τις  αποφάσεις  δέσμευσης  πίστωσης  της  Οικονομικής  επιτροπής  για  τις  οποίες  η  
δαπάνη  έχει  ματαιωθεί  για οποιοδήποτε  λόγο ή η  ανάληψη της  υποχρέωσης  δεν έχει  
εκτελεσθεί εν όλω ή εν μέρει μέσα στο οικονομικό έτος στο οποίο αναφέρεται 

Αιτούμαστε την έγκριση για ανατροπή και ανάκληση με ημερομηνία 29/12/2017 των  
αποφάσεων  ανάληψης  υποχρέωσης  για  τις  οποίες  η  δαπάνη  έχει  ματαιωθεί  για  
οποιοδήποτε λόγο ή η ανάληψη της υποχρέωσης δεν έχει εκτελεσθεί εν όλω ή εν μέρει  
μέσα στο οικονομικό έτος 2017.

Συγκεκριμένα  αιτούμαστε  να  ανατραπούν  και  ανακληθούν  οι  κάτωθι  αναλήψεις  
υποχρέωσης: 

Κ.Α.Ε. Ημ/νία
Πρότασης Α.Δ.Α.

Α/Α 
Μητρώ

ου 
δεσμεύ
σεων

Ποσό 
Ανατροπή

ς σε €

Λόγος 
ανάκλησης

20.6262.006 01/01/2017 ΩΞΞ3ΩΡΠ-5ΛΘ 4 88.000,72 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

20.8113.001 02/01/2017 ΩΞΞ3ΩΡΠ-5ΛΘ 6 917,00 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

20.8113.004 02/01/2017 ΩΞΞ3ΩΡΠ-5ΛΘ 8 270,46 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

70.8115.001 02/01/2017 ΩΞΞ3ΩΡΠ-5ΛΘ 12 15.848,84 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

70.6699.003 11/01/2017 ΩΞΞ3ΩΡΠ-5ΛΘ 14 0,17 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

00.6443 25/01/2017 7ΙΘΒΩΡΠ-ΥΛΣ 40 14,50 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

10.8113.015 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 74 0,80 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

25.7336.601 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 91 0,05 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

25.7336.602 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 92 9,08 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

25.7336.603 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 93 1,23 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

25.7412.512 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 94 60,84 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

25.8122.010 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 96 11.000,00 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.6262.004 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 97 0,38 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.7331.604 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 100 0,02 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.8115.005 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 104 482,56 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.8115.006 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 105 114,39 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.8116.009 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 110 0,93 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.8122.012 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 119 14,04 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

2

ΑΔΑ: ΨΓ4ΙΩΡΠ-ΝΣΠ



64.8122.002 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 120 7.538,82 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.8122.015 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 121 2.212,33 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.8123.001 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 122 6.000,00 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

63.8122.001 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 128 0,01 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.6262.015 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 134 0,38 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

20.7335.601 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 140 60,58 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

64.7341.022 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 141 6.365,66 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

64.7341.501 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 143 252.530,2
7

ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

64.7341.502 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 144 7.327,54 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.7332.602 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 146 4,15 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.7336.602 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 147 0,81 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.7333.602 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 148 723,79 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

00.6111 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 151 10.346,20 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

00.6221 08/02/2017 7ΩΑΨΩΡΠ-ΧΞ4 152 759,13 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

20.7325.601 10/02/2017 6ΩΦΟΩΡΠ-7ΗΡ 155 1.771.811,
20

ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.7333.701 10/02/2017 ΩΔΖ0ΩΡΠ-0Ι3 158 7.200,00 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

15.6063.001 
20.6063.001 
30.6063.001 
35.6063.001 
45.6063.001

13/02/2017 ΩΛΡ7ΩΡΠ-6ΑΒ 165 10.890,72 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

00.6111 28/03/2017 ΩΙΞΕΩΡΠ-5ΟΦ 272 620,00 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

70.7412.003 06/04/2017 ΩΩΔΠΩΡΠ-ΓΥΚ 302 5.324,06 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.7333.709 10/04/2017 6ΚΙΟΩΡΠ-ΞΔΟ 306 7.200,00 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

70.7326.701 10/04/2017 ΩΙ1ΥΩΡΠ-ΛΔ1 308 0,05 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

25.7312.704 10/04/2017 7Ι22ΩΡΠ-1ΘΡ 309 2,21 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.7323.701 10/04/2017 ΨΓΡΩΩΡΠ-6ΛΑ 310 5,64 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.7333.730 21/04/2017 ΨΕ1ΛΩΡΠ-ΚΜ3 321 1,26 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

10.8317.023 26/05/2017 Ω9ΚΗΩΡΠ-ΞΥΩ 400 7,92 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

10.8317.024 26/05/2017 Ω94ΗΩΡΠ-ΞΥΩ 401 107.800,0
0

ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

3

ΑΔΑ: ΨΓ4ΙΩΡΠ-ΝΣΠ



30.7322.702 29/05/2017 6Κ8ΔΩΡΠ-ΑΗΓ 409 19.400,00 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.7331.703 12/06/2017 ΩΑΒ7ΩΡΠ-ΛΞ4 437 8.099,83 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.7323.702 21/07/2017 ΨΣΠ2ΩΡΠ-5Ξ9 498 29.512,40 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

61.7331.700 21/07/2017 7ΙΕΟΩΡΠ-Α3Θ 499 55.000,00 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

10.8117.063 10/08/2017 6ΞΦΙΩΡΠ-ΞΑ4 515 14.352,49 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.7336.703 29/08/2017 7Γ18ΩΡΠ-Τ45 539 11.400,00 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.7326.702 29/08/2017 ΩΡΙΛΩΡΠ-Σ1Κ 540 135,10 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.7334.703 04/09/2017 6ΞΙΓΩΡΠ-Η34 547 12.416,00 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

25.7312.708 22/09/2017 ΩΤ85ΩΡΠ-21Δ 582 4.000,00 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.7336.709 22/09/2017 Ψ43ΤΩΡΠ-ΘΑ7 583 7.200,00 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

20.7335.701 22/09/2017 ΨΕΘ7ΩΡΠ-ΞΙΛ 584 20.050,19 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

00.6735 06/10/2017 6ΘΟΙΩΡΠ-0ΜΦ 621 1.500,00 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

00.6453.001 26/10/2017 6Λ53ΩΡΠ-ΕΙΑ 652 744,00 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.7333.731 03/11/2017 6Π37ΩΡΠ-ΕΝ9 664 12.000,00 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.7322.601 03/11/2017 6ΝΨ6ΩΡΠ-Ο2Χ 667 7.200,00 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.8122.014 28/12/2017 674ΧΩΡΠ-Ε1Τ 792 22.406,72 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

        Ενόψει των ανωτέρω ο Πρόεδρος καλεί την Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει 
σχετικά.

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της:
1. Τις διατάξεις:
α. Του άρθρου 21 του Ν 2362/95 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών 
του κράτους και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει,
β. Την περίπτ. δ του άρθρου 72 του ν.3852/10(ΦΕΚ Α' 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
-Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης»,  
γ. Το ΠΔ 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (ΦΕΚ 194/Α) όπως 
ισχύει, και ιδίως το άρθρο 4,
δ. Τις εγκυκλίους Υπ. Οικ. 2/91118/0026/29.12.2010, Υπ. Οικ. & Εσωτ. εγκ. 30/2011 και Υπ. Οικ. 
2/96117/0026/20.12.2011, 2/92055/0026/20-12-2012,2/112634/0026/17-12-
2013,2/97612/0026/22-12-2014,  2/81869/0026/23-12-20152/99070/0026/23-
12-2016 και  2/86708/0026/28-11-2017.
2. Την  αριθ.  πρωτ.  31871/29-12-2017  εισήγηση  της  Οικονομικής  Υπηρεσίας  του 
Δήμου. 

Αποφασίζει ομόφωνα
        Εγκρίνει την ανατροπή κι ανάκληση των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης- 
δέσμευσης  πίστωσης,  με  ημερομηνία  29/12/2017,  για  τις  οποίες  η  δαπάνη  έχει 
ματαιωθεί ή η ανάληψη της υποχρέωσης δεν έχει εκτελεστεί εν όλω ή εν μέρει μέσα στο 
οικονομικό έτος 2017.

4

ΑΔΑ: ΨΓ4ΙΩΡΠ-ΝΣΠ



        Συγκεκριμένα ανατρέπει κι ανακαλεί τις κάτωθι αναλήψεις υποχρέωσης:

Κ.Α.Ε. Ημ/νία
Πρότασης Α.Δ.Α.

Α/Α 
Μητρώ

ου 
δεσμεύ
σεων

Ποσό 
Ανατροπή

ς σε €

Λόγος 
ανάκλησης

20.6262.006 01/01/2017 ΩΞΞ3ΩΡΠ-5ΛΘ 4 88.000,72 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

20.8113.001 02/01/2017 ΩΞΞ3ΩΡΠ-5ΛΘ 6 917,00 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

20.8113.004 02/01/2017 ΩΞΞ3ΩΡΠ-5ΛΘ 8 270,46 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

70.8115.001 02/01/2017 ΩΞΞ3ΩΡΠ-5ΛΘ 12 15.848,84 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

70.6699.003 11/01/2017 ΩΞΞ3ΩΡΠ-5ΛΘ 14 0,17 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

00.6443 25/01/2017 7ΙΘΒΩΡΠ-ΥΛΣ 40 14,50 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

10.8113.015 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 74 0,80 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

25.7336.601 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 91 0,05 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

25.7336.602 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 92 9,08 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

25.7336.603 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 93 1,23 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

25.7412.512 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 94 60,84 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

25.8122.010 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 96 11.000,00 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.6262.004 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 97 0,38 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.7331.604 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 100 0,02 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.8115.005 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 104 482,56 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.8115.006 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 105 114,39 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.8116.009 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 110 0,93 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.8122.012 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 119 14,04 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

64.8122.002 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 120 7.538,82 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.8122.015 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 121 2.212,33 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.8123.001 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 122 6.000,00 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

63.8122.001 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 128 0,01 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.6262.015 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 134 0,38 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

20.7335.601 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 140 60,58 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

64.7341.022 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 141 6.365,66 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 

5

ΑΔΑ: ΨΓ4ΙΩΡΠ-ΝΣΠ



ΕΤΟΥΣ
64.7341.501 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 143 252.530,2

7
ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 

ΕΤΟΥΣ
64.7341.502 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 144 7.327,54 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 

ΕΤΟΥΣ
30.7332.602 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 146 4,15 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 

ΕΤΟΥΣ
30.7336.602 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 147 0,81 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 

ΕΤΟΥΣ
30.7333.602 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 148 723,79 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 

ΕΤΟΥΣ
00.6111 08/02/2017 6ΑΚ1ΩΡΠ-Θ2Χ 151 10.346,20 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 

ΕΤΟΥΣ
00.6221 08/02/2017 7ΩΑΨΩΡΠ-ΧΞ4 152 759,13 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 

ΕΤΟΥΣ
20.7325.601 10/02/2017 6ΩΦΟΩΡΠ-7ΗΡ 155 1.771.811,

20
ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 

ΕΤΟΥΣ
30.7333.701 10/02/2017 ΩΔΖ0ΩΡΠ-0Ι3 158 7.200,00 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 

ΕΤΟΥΣ
15.6063.001 
20.6063.001 
30.6063.001 
35.6063.001 
45.6063.001

13/02/2017 ΩΛΡ7ΩΡΠ-6ΑΒ 165 10.890,72 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

00.6111 28/03/2017 ΩΙΞΕΩΡΠ-5ΟΦ 272 620,00 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

70.7412.003 06/04/2017 ΩΩΔΠΩΡΠ-ΓΥΚ 302 5.324,06 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.7333.709 10/04/2017 6ΚΙΟΩΡΠ-ΞΔΟ 306 7.200,00 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

70.7326.701 10/04/2017 ΩΙ1ΥΩΡΠ-ΛΔ1 308 0,05 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

25.7312.704 10/04/2017 7Ι22ΩΡΠ-1ΘΡ 309 2,21 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.7323.701 10/04/2017 ΨΓΡΩΩΡΠ-6ΛΑ 310 5,64 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.7333.730 21/04/2017 ΨΕ1ΛΩΡΠ-ΚΜ3 321 1,26 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

10.8317.023 26/05/2017 Ω9ΚΗΩΡΠ-ΞΥΩ 400 7,92 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

10.8317.024 26/05/2017 Ω94ΗΩΡΠ-ΞΥΩ 401 107.800,0
0

ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.7322.702 29/05/2017 6Κ8ΔΩΡΠ-ΑΗΓ 409 19.400,00 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.7331.703 12/06/2017 ΩΑΒ7ΩΡΠ-ΛΞ4 437 8.099,83 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.7323.702 21/07/2017 ΨΣΠ2ΩΡΠ-5Ξ9 498 29.512,40 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

61.7331.700 21/07/2017 7ΙΕΟΩΡΠ-Α3Θ 499 55.000,00 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

10.8117.063 10/08/2017 6ΞΦΙΩΡΠ-ΞΑ4 515 14.352,49 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.7336.703 29/08/2017 7Γ18ΩΡΠ-Τ45 539 11.400,00 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 
ΕΤΟΥΣ

30.7326.702 29/08/2017 ΩΡΙΛΩΡΠ-Σ1Κ 540 135,10 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 

6

ΑΔΑ: ΨΓ4ΙΩΡΠ-ΝΣΠ



ΕΤΟΥΣ
30.7334.703 04/09/2017 6ΞΙΓΩΡΠ-Η34 547 12.416,00 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 

ΕΤΟΥΣ
25.7312.708 22/09/2017 ΩΤ85ΩΡΠ-21Δ 582 4.000,00 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 

ΕΤΟΥΣ
30.7336.709 22/09/2017 Ψ43ΤΩΡΠ-ΘΑ7 583 7.200,00 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 

ΕΤΟΥΣ
20.7335.701 22/09/2017 ΨΕΘ7ΩΡΠ-ΞΙΛ 584 20.050,19 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 

ΕΤΟΥΣ
00.6735 06/10/2017 6ΘΟΙΩΡΠ-0ΜΦ 621 1.500,00 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 

ΕΤΟΥΣ
00.6453.001 26/10/2017 6Λ53ΩΡΠ-ΕΙΑ 652 744,00 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 

ΕΤΟΥΣ
30.7333.731 03/11/2017 6Π37ΩΡΠ-ΕΝ9 664 12.000,00 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 

ΕΤΟΥΣ
30.7322.601 03/11/2017 6ΝΨ6ΩΡΠ-Ο2Χ 667 7.200,00 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 

ΕΤΟΥΣ
30.8122.014 28/12/2017 674ΧΩΡΠ-Ε1Τ 792 22.406,72 ΠΕΡΑΣ ΟΙΚ 

ΕΤΟΥΣ
Εφόσον δεν υπήρχε άλλο θέμα για συζήτηση η συνεδρίαση ολοκληρώθηκε στις 

09:45 π.μ.
Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό 327/2017.

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω. 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΕ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥ

Ακριβές Απόσπασμα 
Έδεσσα 29.12.2017
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΕ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΓΙΑΝΝΟΥ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ

ΤΑ ΜΕΛΗ
Μιχάλης  Σαμλίδης,  Ιωάννης  Μουράτογλου,  Ιωάννης 
Χατζόγλου (Αναπλ. μέλος).

Αποδέκτες προς ενέργεια: 
-Οικονομική Υπηρεσία κ. Φίλιππο Παρούτογλου.
Εσωτερική Διανομή (ηλεκτρονικά):
- Προϊσταμένη Τμ. Προμηθειών , Λογιστηρίου και Προϋπολογισμού κα Μ. Καλούση.
-Αντιδήμαρχο Οικονομικών κ. Ιωάννη Μουράτογλου.
-Δ/νση Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών.

7

ΑΔΑ: ΨΓ4ΙΩΡΠ-ΝΣΠ


		            		
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ


		2018-01-26T11:51:36+0200
	Athens




